
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

28.10.2021 № 734 
   с. Боратин       

                  

Про надання дозволу Єфімчук Василю Івановичу 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

 

Відповідно до статті 47 Конституції України, статями 34, 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 177 Сімейного кодексу України, статей 33, частини 

6 статті 203, частини 1 статті 242 Цивільного Кодексу України, статей 17, 18 Закону України 

«Про охорону дитинства», пунктів 66, 67, 68 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», заяви Єфімчук Василя Івановича, 

виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Єфімчук Василю Івановичу на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна, а саме: укладення нотаріально посвідченого договору дарування житлового будинку, 

за адресою: Волинська область, Луцький район, село Боратин, вулиця Перемоги, будинок 30 

(тридцять), земельної ділянки, кадастровий номер: 0722880700:01:001:0421, площа: 0.1200 га, 

де зареєстровані та проживають діти Єфімчук Вікторія Олександрівна, 10.04.2005 року 

народження, Єфімчук Ярослав Олександрович, 15.07.2009 року народження, за згодою батьків 

Єфімчук Олександра Васильовича, Єфімчук Олени Григорівни. 

2. Майнові права дітей Єфімчук Вікторія Олександрівна та Єфімчук Ярослав 

Олександрович порушуватися не будуть, оскільки вони залишаються зареєстрованим та 

проживати в житловому будинку, щодо якого здійснюється правочин. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                  Сергій ЯРУЧИК 

 

Вікторія Мельник 

 


